cratus legitur.
'

«

Unum adhuc nobis hoc anno ab Hacone Rege promulgatum e

ftum occurrit , his verbis: Hacon Deigratia. Notumfit vobis
,

proprietui^

4S Vikenfies nobis queflos ejfie ,
praediorum condudoresannuam mercedemdct

_

'dare ,
quam mos prijeus& antiqvus Codex Vikenfis imperat. Nos itafi

te r
omne Grdenfie territoriumfirmiter ordinavimus ,

conjentientibus optimatibus <7

prxfto erant , ut mercedes ex noftris ,
Ecclejite privatorumque prodii* •> <l

li0ia

nis ante feftum Cbnfii Natale folvantur ,fub multa unius mares: ,
ex iell0

.

0
a

legum. Mandamus infuper Nomophylacibus,
utfecundum horum tenor

'

em
fi

J

)lC

litos milites ad Regem infidiis inopinato circumveniendum c'

Hos Duces ipfi mediq ex convivio fine mora fubfeqvuntur , & y
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hanc diem jus dicant
;fub ira & offenfa noflra , ji quis hac ullo modo violave-

rit. Osloe
, die Jovis in hebdomada pafchali ,

anno regni noftri o&avo
,
qui e/i

Chrifti J306. Annoqve proximo feqventem conftitutionem fecit , cujus
fenfus talis:

Hacon Dei gratia RexNorvegia , &c. Relatum nobis efi ,
quosdam, qui nos

fubditosque noftros Jkferimt,fatisfdft'tonem legibus judicibus definitam con-

tumaciter 'detrettare. Nos autem nullatenus pati m pofierum volumus
,
ut le-

gesjuraque Regia regno data
, &a populo recepta

,
ab ullo vel infringantur vel

violentur
. Mandamus itaque omnibus ,

qui deliquerunt
,
ut injunflamfibi ritb

/atisfiadiorwn l<efo folvant ,
intra terminum definitum

, aut ad ultimum intra

dies, dic fido Uterashajce noeras audiverint, nullo habito perfonarum diferi-
mine. Qui autem adhuc tergiverfiantur, eos jam his noftris Uteris profcribimus>

& pacis exfortes pronunciamus ,
mandantes profectis noUris , ut bona eorum

in indicem referant ,
quoad ulteriorem noftram cenfuram referventur. Datum

0sio,

£

yanno regni noftri nono. lydr Asiaeifilius Cancellarius nofier obfignavit«.

Anno MCCCVIL mittitur inlslandiam a Regelvar Holmus, cum di-

plomate regio, qvopr®fedlis provinciarum Islandi® decem uln®( marcam
nx Lubecenfem valent) pro fijigulis rufticorum capitibus ( pars nempe di-

midia cenfus Regii, lege definiti) induit® erant, cum partem antea dimidi-
am caperent. Alter vero legatus Dominus Bardus eodem cum diploma-
tibus articulisqveaiiqvqt, qvi legum partes emendabant, miffus a Regeve-
nit. Eodem anno fcv\b\tPontanus

,

Regem Dani® Eiricum
,
poftqvam an-

no fuperiore in Sveciam ad auxilium affini fuoByrgero ferendum ingentem
exercitum trajeciffiet , remqvead annuas inducias deduxiffiet